
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 
im. Włodzimierza Pietrzaka 

w Turku 

BIBLIOGRAFIA 
REGIONALNA 

MIASTA TURKU 
I 

POWIATU TURECKIEGO 
2000 

UZUPELNIENIE 

Turek 2003 





Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 
im. Włodzimierza Pietrzaka 

w Turku 

BIBLIOGRAFIA 
REGIONALNA 

MIASTA TURKU 
I 

POWIATU TURECKIEGO 
2000 

UZUPEŁNIENIE 

Turek 2003 



Opracowanie 

Dział Instrukcyjno - Metodyczny i Czytelnia MiPBP w Turku 

Opisy zebrały: 

Urszula SzczQsna, Ewelina 19nasiak 

Redakcja: 

mgr Wanda Grzeszkiewicz 

Wydawca: 

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 

im: Wło?zimierza Pietrzaka 

w Turku , >, 

.~ , uL· Alej aJ. Piłsudskiego l 

nakład 50 egz. 



PRZEDMOWA 

"Bibliografia Regionalna Miasta Turku i Powiatu Tureckiego 2000" 

wydana w roku 2002 z,1wierala opisy malenałów pochodzących z prasy 

lokalnej: Echa Turku, Monitora Turkowskiego i Wiadomości Turkowskich. 

Wydany obecnie tom stanowi uzupełnienie "BIbliografii Regionalnej Miasta 

Turku i POWIatu Tureckiego 2000" o opisy materiałów pochodzących z prasy 

regionalnt;j lj : Gazety Poznańskie)~ Głosu Wielkopolskiego i Przeglądu 

Komiiskiego, W tomie uzupełniającym nie odnotowano wydawnictw 

zwaItych, ponieważ w raku 2000 takie wydawnictwa nie ukazały się, 

Miejska i Powiatowa Biblioteka PublicZ11a im, WłodzIinierza Pietrzaka 

w Turku planuje wydam'e Bibliografii Regiol1alnt;j . Miasta Turku i Powiatu 

Tureckiego za lata 2001,2002 oraz bIbliografii bieżące); które zawierać będą 

opisy 111atenaJów pochodzących z prasy lokalnej i regionalnej oraz 

wydawnictw zwartych. 





SPIS TREŚCI 
PRZEDMOW A....... .............. ........................................ ....................................... ......... 3 

WYKAZ WAŻNIEJSZYCH SKRÓTÓW I SYMBOLI STOSOWANYCH 
W BIBLIOGRAFII ...... ... .......... ....... .. .. .. .. . .......... ... .. ... ... ......... .. .. ...... .... .. ............. .. .... 9 

WYKAZ TYTUŁÓW CZASOPISM WYKORZYSTYWANYCH W BIBLIOGRAFII 
ORAZ ICH SKRÓTÓW ............................................................ ..... ........................... 10 

I. ZAGADNIENIA OGÓLNE............ .. ................ ............................ .. ....... .... II 

5. Biografie. Pamiętniki. Wspomnienia.............................................................. 1 l 

b. indywidualne................................................................................................................. II 

II. ŚRODOWISKO GEOGRAFICZNE..... ......................... ... ... ....... ... ... 11 

2. Hydrologia. Meteorologia. Klimatologia...................................................... 11 

3. Roślinność. Zwierzęta. Ochrona przyrody i środowiska......... .. . . . .. .... . . .. 11 

a. Rezerwaty przyrody, ogrody, parki............................................................................ 12 

4. Geografia. Krajoznawstwo. Turystyka i rekreacja...... ......... .......... .... ........ 12 

IV. HISTORIA......................................................................................................... 12 

2. Nauki pomocnicze historii....................................................................................... 12 

3. Archeologia............................................................................................................... 12 

5. Historia poszczególnych okręgów i miejscowości.......................... . ......... 13 

V. ETNOGRAFIA. LITERA TURA I SZTUKA 13 

LUDOWA ............................................................................................................ . 

VI. ZAGADNIENIA GOSPODARCZE................................................... 13 

I. Prace ogólne. Planowanie. Technika. Infonnatyka......................... .. .. ....... 13 

3. Przemysł....... ........ ... .................................................................. . ................................ 13 

b. Górnictwo............ ......................................................................................................... 13 
i. Przemysł drzewno-papierniczy.................................................................................. 13 
j. Przemysł lekki .... ......................................................................................................... 14 

4. Drobna wytwórczość. Usługi........................ .. .... ..... ............................. ............ .. 14 

b. Spółdzielczość pracy................................................................................................... 14 
c. Usługi......... . ......................................... . ........................................................................ 14 
5. Gospodarstwo wiejskie................................... ...................................................... 14 



a. Rolnictwo............................................................................................................. 14 

c. Hodowla zwierząt. Wete1)'l1aria.......... ... .......... ......... ................... ................ .. ................. 14 
6. Gospodarka wodna................................................................................................ 14 

7. Handel. Żywienie zbiorowe................................................................................ 15 

a. Handel........................................................................................................................... 15 

8. Finanse. Budżet. Ubezpieczenia........................................................................ 15 

9. Komunikacja............................................................................................................. 15 

a. Transport.................................................................................................................... 15 
b. Łączność..... ... . ........ ..... ..... ........ ...... ...... ......... .. .. . ............. ......... .... .. ............. ... ..... ..... ..... 15 

lO.Gospodarka komunalna. Hotelarstwo............................................................ 15 

12. Pożarnictwo.................................................. ........................................................... 16 

VII. ZAGADNIENIA SPOŁECZNE I POLITYCZNE.................. 16 

2. Partie polityczne...................................................................................................... J 6 

3. Organizacje społeczne........................................................................................... 16 

5. Zagadnienia społeczne.............................................. ............................................ 16 

a. Praca. Samorząd pracowniczy. Zagadnienia socjalne........ ..... ................ ... ......... 16 
b. Związki zawodowe..................................................................................................... 16 
d. Pomoc społeczna... .. ........... . ..... ...... .. ... .. ................ ............ ...... .. .......................... 17 
e. Patologia społeczna.................................................................................. . .................. 17 

6. Uroczystości i obchody......................................................................................... 18 

VIII. ZAGADNIENIA PRAWNO - ADMINISTRACYJNE...... 18 

1. Administracja. Samorząd terytorialny............................................................ 18 

b. Samorząd terytorialny................................................................................................. 18 

2. Zagadnienia prawne. Sądownictwo.................................................................. 18 

3. Bezpieczeństwo publiczne............................................................................... 19 

X. OCHRONA ZDROWIA............................................................................... 19 

l. Zagadnienia ogólne. Stan sanitamy.................................................................. 19 

2. Lecznictwo ... ............ ... .................... ..... .... ...... .. .......... ... ....... .... ............ ... ................ 19 

3. Apteki................................................................................................ 20 

XI. NAUKA. OŚWIATA. KULTURA ....................................................... 20 



2. Szkolnictwo wyższe............................................................................................... 20 

3. Oświata....................................................................................................................... 20 

a. Zagadnienia ogólne...................................................................................................... 20 
c. Szkolnictwo podstawowe............................................................................................ 20 
e. Szkolnictwo średnie ogólnokształcące...................................................................... 21 
d. Szkolnictwo zawodowe. Oświata dorosłych............................................................. 21 
4. Kultura......................................................................................................................... 21 

b. Imprezy kulturalne............. .......................................................................................... 21 
d. Domy kultury. Kluby. Świetlice ................................................................................. 21 
e. Amatorski ruch artystyczny......................................................................................... 22 
f. Muzea. Wystawy........................................................................................................... 22 
g. Radio i telewizja........................................................................................................... 23 
h. Kultura fizyczna . Sport................................................................................................ 23 
XII. LITERA TURA............................................................................................... 24 

2. Krytyka i życie literackie..................................................................................... 24 

XIII. SZTUKA.......................................................................................................... 24 

l . Architektura. Ochrona i konserwacja zabytków ................................... "..... 24 

3. Teatr. Estrada............................................................................................................ 24 

5. F oto grafika.............................................................................. ................................... 24 

6. Film. Kino................................................................................................................. 25 

XIV. ZAGADNIENIA WyZNANIOWE ................................................ 25 

XV. KSIĄŻKA I CZYTELNICTWO. BIBLIOTEKI. 25 

ARCHIWA . ......... ............................... ............. ...................................... .. .... ... . 
2. Biblioteki. Czytelnictwo....................................................................................... 25 

3. Informacja naukowa i multimedialna......... .. .......... ............................. 26 

4. Czasopiśmiennictwo.............................................. ................................................ 26 

INDEKS AUTORSKI........................................................................................... 27 

INDEKS PRZEDMIOTOWy......................................................................... 29 





dot. 

fot. 

i!. 

im. 

nacz. 

nr 

oprac. 

portr. 

przyg. 

red. 

rozrn. 

tab. 

tab!. 

wykr. 

zob. 

9 

WYKAZ WAŻNIEJSZYCH SKRÓTÓW 

I SYMBOLI STOSOWANYCH 

W BIBLIOGRAFII 

dotyczy 

fotografia 

ilustracje 

ImIenia 

naczelny 

numer 

opracował(a) 

portret 

przygotował 

redaktor 

rozmowa / rozmawiał 

tabela 

tablica 

wykresy 

zobacz 



10 

WYKAZ TYTUŁÓW CZASOPISM 
WYKORZYST ANYCH 

W BIBLIOGRAFII ORAZ ICH 
SKRÓTÓW 

Gazeta Poznańska Gaz. Pozn. 

Głos Wielkopolski Głos Wielkop. 

Przegląd Koniński Prz. Koniń. 



li 

I. ZAGADNIENIA OGÓLNE 

5. Biografie. Pamiętniki. Wspomnienia 

b. indywidualne 

Klimek Izabela 

Zob. poz. 180 

Kwiatkowski Roman 

I. SPELNIA wymagania lika. - Fot. II Glos 
Wie/kop. - 2000, nr 2, dod. Regionalny, s. 13 

Koml:ndanl Powiatowej Komendy Policji \li Turku 

Lament Lech 

2. AR TYSTYCZN A dusza : Lech Lament -
poeta, malarz, pieśniarz z Turku I PAW. - Fot. II 
Gaz. Pozn. - 2000, nr 253, dod. Expr. Pow., s. 4 

Lichodziejewski Michał 

3. KIERUNEK - Ateny 2004 uczeń 

turkawskiego LO [Liceum Ogólnokształcącego] 
chce pojechać na Olimpiadę I Pawel Laskowski, 
DOM. - Fot. II Gaz. Pozn. - 2000, nr 5, dod. Expr. 
Pow., s. 3 

Mism: Europy w pool-hilard-zie 

Paw/ok Sylww 

4. MOJE życie to tealT : pasje Sylwii Pawlak z 
Turku I PAW. - Pom. II Gaz. Pozn. - 2000, nr 182, 
dod. Expr. Pow., s. 3 
Insrruluor Miejskiego Domu Kulwry 

Pawlak Waldemar 

5. MARZENIA o Mauritiusie: lysiące znaczków 
Waldemara Pawlaka I PAW. - Fot. II Gaz. Pozn. 
2000, nr 246, dod. Expr. Pow., s. 3 

Kolekcja liIal.elistYC-LM mic!v.knnCA Turku 

Powązka Krz.ysztof 

6. LAT ANIE jesl łatwe podróżoicze pasje 
Krzysztofa Powązki I PAW, DOM. - Fot. II Gaz. 
Pom. - 2000, nr 257, dod. Expr. Pow., s. 3 

Paralotniarz, mieszkaniec Turlru 

Sidorowicz Michał 

Zob. poz. 214 

Sosińscy Anna i Andrzej 

Zob. poz. 153 

.Żurawiecki Jer(J' 

Zob. poz. 70 

II. ŚRODOWISKO GEOGRAFICZNE 

2. Hydrologia. Meteorologia. Klimatologia 

POWSTANIE nowe pojezierze : przybędzie 
zbiorników wodnych w lurkawskiem I DOM = poz. 
45 

PTASIE remizy i lGwicle dla dzików I lika] = 

poz. 7 

3. Roślinność. Zwierzęta. Ochrona przyrody i środowiska 

o ROLNICTWIE, bezrobociu i SImlegii powialu 
I DOM = poz. 96 

7. PTASIE remizy i kąpiele dla dzików I lika]. - Fot. 
II Glos Wje/kop. - 2000, nr 68, dod. Regionalny, 
<.160 
Oddanie zbiornika wodnego wIdnietwic Krv.'tlny, gm. Brudzew 



12 

a. Rezerwaty przyrody, ogrody, parki 

8. BĘDZTE można wypocząć wkrótce nowy 
park za Urzędem Miejskim w Turku I PAW. - Fot. II 
Gaz. Pom. - 2000, nr 152, dod. Expr. Pow., s. 3 

4. Geografia. Krajoznawstwo. Turystyka i rekreacja 

"RArA" rojem dla żeglarzy nad Jeziorskiem 
powstaje ośrodek SpOI1ÓW wodnych I DOM - Fot. 
poz. 173 

KOPALNIA [Węgla Brunatnego "Ad.mów" 
SA] buduje "wyspę skarbów" I DOM ~ poz. 30 

9. WODNE atrakcje Jeziorska o. pograniczu 
dwóch województw I ADrA . - Fol., mapa li Gaz. 

POZ/J. - 2000, nr 185, dod. Turystyka, s. 
Zbinrnik n!lcllcyjny Jezlorsko 

10. WSIĄŚĆ do pociągu byle jakiego : kolejowy 
rajd Turkowskiego Towarz:ystv.:a Turystycznego ! 
Dominik Szczap. - Fot. // Gez. Pozn. - 2000, nr 131 , 
dod. Expr. Pow., s. 6 

IV. HISTORIA 

2. Nauki pomocnicze historii 

Il. CHCĄ lwa, nic jelenia I ib . - Fot. II Glos 
Wielkop. - 2000, nr 299, dod . Regionalny, s. 9 

Proje~1 herbu Wladysłf'l\.\'OWil 

12. Dł\B i krzyż to ich znak: gntina Malanów 
ma swój herb I DOM . - Fot. /1 Gaz. Pozn. - 2000, nr 
3, dod. Expr. Pow., s. 3 

13. DZ\VOKNJCA się nie zmieściła: Malanów 
[gmina J ma wreszcie swój herb I Glos Wie/kop. -
2000, nr 3, dod. Regionalny, s. 16 

14. ORZEŁ razem z turem jaki herb dla 
powiatu turkowskiego ? I DOM . - Fot. Ii Gaz. POZJ1. 
- 2000, nr 53, dod. Expr. Pow., s. 3 

15. ZGODNIE z historią : powiat turkowski ma 
własne godło i n.gę I DOM. - FOL II Gaz. Pam. -
2000, nr 65, dod. Expr. Pow., s. 3 

3. Archeologia 

16. CZASZKI pod k".<ci,,!em lika. - Fol. II Glos 
Wielkop. - 2000, !lI 264, dod. Regionalny, s. 9 

Oukryci~ IlId,!,kich ko;ci w murQ ..... ant:j hl'l1cit: w świątyni w 
\Vys.zynie. gm . Wlatlysl!lWl)\'" 

17. JAKl był poprzedni kościół kolejne 
odkrycie w Wyszynie / DOM. - Fot. II GaT. POTno 
2000, nr 273, dod. Expr. Pow., s. 4 

Odkrycia :lrchcologic7J1o! w \I./yszynic, gm. Wł~tl~ławo ...... 

18. MA MUClE k",ci w węglu lika. - Fot. f! 
Glos Wie/kop. - 2000, nr 263, dad. Regionalny, s. 25 

Odkrycie prchislory(.w,mych kości mamula nil od.V)""'·~ 
Kopalm W~gla [łnm3l ncgo "Adamów" i przekazanie do Muzeum 
Rzemiosła Tknckicgo w Turk\1 

19. ODKR YTO fundamenty ,wiąlyni li ka. - Fol. 
II Glos Wie/kop. - 2000, nr 272, dod. Regionalny, s. 
16 

Odkrycie zabytkowych fundamentów świątyni w Wyszynie. 
gm. \Vladyslawów 

20. PORZUCILI mamuL' w składzie węgla / 
DOM li Gaz. Pozn. - 2000, nr 263, dud. Expr. Pow., 
s 4 

'Prehistoryczne ""Jlkopaliskn w Turku 
21. SKA IUlY Wyszyny i DOM. - Fot. il Gaz. 

PaLIJ. - 2000, nr 289, dod. Expr. Pow., s. l 
Odkrycia nrchcologiczne \lo' \\'Ysz}'l\skim kościek gm. 

Wlnclyslaw6w 

22. TAJEMNICE wyszyriskiej krypty,' ika. - Fot. 
". D/os Wie/kop. - 2000, lir 265, dod. Regionalny, s. 
13 

Odkrycie- sl.cząlków ludzkich w wyszyllskil1l kościele. gm. 
Władysławów 

23. TAJEMNICZE szkielety oJkrycie w 
w)'szyilskim kościele I Anna Chadaj. - Fot. II Prz. 
KOJJili - 2000, nr 47, s. 29 

24. WYSZY:-JA odsłania tajemnice i ika. - Fot. /1 
Glos WIC/kop. - 2000, nr 290, dod. regionalny, s. 15 

Odkrycie XVI i XVIH\'iccznych zabytków w krypcie 
kościoła w Wyszyruc. gm. Wlf\dyshnvów 



25. WYSZYŃSKA krypta pelna tajemnic I 
Dominik Szczap. - Fol. 1/ Gaz. Pozn. - 2000, nr 265, 
dod. Expr. Pow., s. l Odkrycie murowH.I1ej krypt)' w kOScide 
\II Wyszynic, gm. W1adyslaw<iw 

13 

5. Historia poszczególnych okręgów i miejscowości 

Turek 

IGLA rusza w powiat lika = poz. 197 

TO TRZEBA obejrzeć : dzi$ otwarcie wystawy 
"Archiwum Igly" I DOM = poz. l n 

TURKOWSKJE zdjęcia w Maklcmburgii lika = 
poz. 199 

26. Z HISTORIĄ 7.a pan brat I Fot. II GIlZ. Pozn. 
- 2000, nr 113, dod. Region, d. 15 

Hi..<;toria mia'\la Turku 

V. ETNOGRAFIA. LITERA TURA I SZTUKA 
LUDOWA 

27. LEGENDARNY kamień / kar. - Fot. II Glos 
Wie/kop. - 2000, nr 188, dod. Regionalny, s. la 

LcgenJa II kamieniu we Wl7ącej, gm. Turek 

VI. ZAGADNIENIA GOSPODARCZE 

1. Prace ogólne. Planowanie. Technika. Inf~rmatyka 

28 . INFORMACYJNE społcczcitstwo I rad II 
Glos Wiei kop. - 2000, nr 21, dod. Regionalny, s. 17 

Strategia rozwoju gminy KawęcZrll wl!'dług projektu 
lJmbrella. Dat . rozwoju 8pDk:czeństwa inrOml;łtycznego 

KUl'CY się organizują lika = poz. 64 

29. TUREK i powiat na targach I ika II Ulos 
Wielkop. - 2000, nr 272, dod. Regionalny, s. 16 

]'reLenl.acja Turku i po ..... iatu no T!\f'g8Ch lnwcstyc);nych 
Miast Polskich Invcslcity \Ot P!Y.m'Uliu 

3. Przemy si 

b. Górnictwo 

30. KOPALNIA [Węgla Brunatnego "Adamów" 
SA] buduje "wyspę skarbów" I DOM. - Fot. Ii GIlZ. 
Pozo. - 2000, nr 35, dod. Expr. Pow., s. 3 

Zbiorn ik wodny I),' Prz.ykonit! 

i. Przemysł drzewno-papierniczy 

31. DLA UCZCIWYCI-I graczy l ika. - Fol. II 
C/os Wie/klip, - 2000, nr 16, dod . RegiollahlY, s. 18 

Zakł:ld Uslug PogJ"7ebowych "Sl()llur~ w Turku - laure<ll 
nllgnxly w konkurste "Prv:d~iębiorst\Vo Fair P]"y" 

32. LAURY dla Stolturu turkowska firma 
wśród nalepszych w kraju; DOM. - Fot. I/ Gaz. 
Pam. - 2000, nr 16, dod. Expr. Pow., s. 3 

Nagroda w konkursi c "Przcd.~ilrtb illrstwa Fair Play" dl a 
Z;-akladu Usług Pogrzebowych "Sl01tur" \l,' Turku 

33. PANA Boga się nic przekupi trultUla z 
telefonem i ... na pilota I Anna Chadaj. - Fot. /I Prz. 
Koniń. - 2000, fU" 45, s. 7 

Zakład Usług Pogrzebowych "Swllur" w Turku 



14 

j. Przemysł lekki 

Zakłady Przemysłu Jedwahniczef(o 
"ll1iranda" SA w Turku 

34. DZIANINY i tkaniny od nas - to strzał W 

dziesiątkę! : Zakłady Przemysłu Jedwabniczego 
"Miranda" SA / - Fol. // Gaz. Pozn. - 2000, nr 113, 
dod. Region, s. 15 

35. KRUCHY materiał: jaka będzie przyszłość 
"Miraody"? / DOM. - Fot. // Gaz. Poza. - 2000, nr 
228, dad. Expr. Pow., s. 3 

Zwolnienia pracowników 

36. TURKOWSKA Miranda na rozdrożu 
zwolnienia i niepewna przyszłość / Dominik Szczap. 
- Fot. i/ G,'lZ Poza. - 2000, nr 233, s. 7 

4. Drobna wytwórczość. Usługi 

b. Spółdzielczość pracy 

Sinlur - Zakład Pracy Chronionej Sp. z 
0.0 w Turku 

37. NAJPIERW była szpulka lika. - Fot. Ii Glos 
Wje/kop. - 2000, nr 16, dod. Regionalny, s. 18 

Jubileusz 50-lecia 

38. OD RĘCZ:-JYCH krosien do automatyki 
rozmowa z Marianem Kowalczykiem prezesem 

Zarządu spółki "Sin tur" w Turku J Fot. /1 Gaz. Pozn 
- 2000, nr 17, dod. Expr. Pow., s. 6 

Jubileusz 50-leciu 

39. PÓL WIEKU dobrej roboly "Sinlur" 
świętował 50 - lecie istnienia / DOM. - FOL 1/ Gaz 
POZD. - 2000, nr 19, dod. Expr. Pow., S. 19 

c. Usługi 

DLA UCZCIWYCH graczy I ika ~ poz. J I 

5. Gospodarstwo wiejskie 

a. Rolnictwo 

40. PODPATRYWANIE giełdy / rad II Glos 
WieJkop. - 2000, nr 22, dod. Regionaln)' , S. ł 8 

Wiz)'tJ rolników z Kawęczyna nll Giełdzie Poznaóskiej S.i\ 

41. ROLNłCY łączą się W siły / rad - Fot. /1 (ilos 
Wie/kop. - 2000, nr 6, dod. Regionalny, s. ł 5 

Grupa producencka rolllików w Kaw(j:czynic 

42. "ZIELONA Dolina" w Kawęczynie / rad // 
Glos Wie/kop. - 2000, tu 29, dod. Regionalny, S. 18 

I'owolanie Stowarzyszenia Producentów Rolnycli <'irnin)' 
M\vęczyn "Zielona Dolina" 

c. Hodowla zwierząt. 'Veterynaria 

43. PIĘKNE, mądre i wytrlymałe XVI 
Okręgowa Wystawa Gołębi Pocztowych w Turku! 

DOM. - FOL II Gaz Poza. - 2000, nr 283, dod. EXpL 
Pow., s. 4 

6. Gospodarka wodna 

KOPALNIA [Węgla Brunatnego "Adamów" 
SA] buduje "wyspę skarbów" / DOM ~ poz. 30 

44. PIENIĄDZE za pomysl : gmina Malanów 
,,"Śród najlepszych w Wielkopolsce I DOM I/ G,12. 
Poza. - 2000, nr 278, dod. Expr. Pow., S. 4 

Gospodarka wodno - ściekowa 

45. POWSTANIE nowe pojezierze: przybędzie 
zbiomików wodJlych w turkowskiem / DOM /1 Gaz. 
Pozn. - 2000, nr R2, dod. EXPL Pow., S. 3 

Poprawa sy1Uacji hydrologicznej \",. powiecie 



15 

7. Handel. Żywienie zbiorowe 

a_ Handel 

46. MIASTO supennarketów lika. - Fol. II Glos 
Wiolkop. - 2000, nr 225, dod. Regionalny, s. 12 

Budowa komplcl!!u handlowego sil!C'.i InterMarche \\; Turku 

d. Żywienie zbiorowe 

47. RAJ dla podniebienia: rozmowa z Justyną i 
Mariuszem Gromadą właścicielami restauracji 

"ParadisolI w Turku / rozm. Paweł Grabara. - Fot. Ij 
Gaz. Pozo. - 2000, nr 157, dod. Expr. Pow., s. 6 

8. Finanse. Budżet. Ubezpieczenia 

48. BLIŻEJ klienta: w Turku otwarto filię WSK 
[Wielkopolskiego Banku Kredytowego] SA i DOM. 
- Fot. Ii Ou. POZJ1. - 2000, nr 40, dod. Expr. Pow., s. 
3 

49. FANABERJE czy potrzeba gimnazjum 
zamiast nowych miejsc pracy i ib. - fol. /I Glos 
Wielkop. - 2000, nr 6, dod. Regionalny, s. 23 

Budże t gminy f'rLykon3 na 2000 r. 

50. MARZENIA a rzec.zywistość w powiecie 
[rureckim] lika. - Fot. II Olos Wielkop. - 199912000, 
nr 305, dod. Regionalny, s. 23 

Budtct powiaru nit rok 2000 

W TYM roku oświata we Władysławowie 

budują <ale gimnastyczne I ika ~ poz. 123 

9. Komunikacja 

a. Transport 

51. CIUCHCIA do lamusa: PKP [Polskie Koleje 
Pamlwowe] chcą zlikwidować jedyne połączenie 

kolejowe Turku ze <wiarem I DOM. - Fol. 1/ GIlZ. 
Pom. - 2000, nr 80, dod. Expr. Pow., s. 3 

52. KOLEJKA czeka na inwestora : czy 
turkowskie sfarostv,IQ będzie ratować Itciuchcię!! ? I 

DOM. - Fot. II Gaz. Pozn. - 2000, nr 137, dod. Expr. 
Pow., s. 3 

53. WSIĄŚĆ do pOGiągu. .. I ika. - Fol. /i Glos 
Wie/kop. - 2000, nr 90, dod. Regionalny, s. 15 

Projekt zan1knięcia linii tureckiej wąskotor6wki 

b. Łączność 

MARZENIA o M"uritiusie : Tysiące znaczków 
Waldemara Pawlaka'! PAW~ poz. S 

54 . NI E BĘDZIE pOCZTy w Piekarach lika. - Fot. 
II G/os Wie/kop. - 2000, nr 145, dou. Regionalny, s. 
17 

Likl .... id3 cjtz Url.~uu POC/.lO ..... :-:Io\U w PieJ.::.m.lt:h. gTTl. Dobr::l 

55. WSZYSTKO oprócz paczki: ostatnie dni na 
poczcie w Piekarach,' DOM. - Fot. Ii Gaz. Pozn. 
2000. nr 145, dod. Expr. Pow., s. 3 

Lihvidacja pocZly w Piekarach, gm. Dohnl 

10. Gospodarka komunalna. Hotelarstwo 

CMENTARZ chokryczny w rcjestrze i DOM ~ 
poz. 186 

NIE BYŁO zbiorowego mordu? I Anna Charlaj 
~ poz.190 

56. PODPATRY\vANfE niemieckiej ekologii.l 
ika li Glos Wielkop. - 2000, nr 34, dod. Regionalny, 
s. 15 

Obserwacja niemieckich rozwiązań w ramach ulylizacji 
oop8dów przez burmism2 Dobrej w cdu zastosowania icb w 
gminie!: 

57. UMARLI się nie kłócą I ach. - Fot. 1/ Prz. 
Konili. - 2000, nr 45. s. 21 

Cmt!11t' .... rz I!wangclicki w Turku 

58. WSPÓLNE wysypisko w prL)'szło.'ci I rad. 
Fot. II Glos Wiclkop. - 2000, nr 64, dod. Regionalny, 
s.18 

Projekt budo\vy wkładu ucylizacji odpadów dla cnJcgo 
powiaru IUI-eckiego 



12. Pożarnictwo 

NA LUDOWO i po str",",cku : II Wielkupulski 
Przegląd Artystyczny Zespołów Strażackich w 
Przykonie / PAW, DOM ~ poz. 151 

59. NAJLEPSI w Wielkopolsce sukces 
młodych strażaków z Kawęczyna ,I PA \V /i Gaz. 
Pom. - 2000, nr 121, dod. Expr. Pow., s. 3 

MtodziC10W8 Drużyna PowmtCla 

VII. ZAGADNIENIA SPOŁECZNE I POLITYCZNE 

2. Partie polityczne 

60. BIURO ma łączyć / kar. - Fol. // Glos 
Wie/kop. - 2000, nr 209, dod. Region.lny, s. 13 

Ot'.\'arcic biura poselskiego Ireneusza Niewiarowskiego ze 
SrroJmicł\. ... a Konserworywno-Ludowego \\1 Turku 

61. [STRONNICTWO Konserwatywno-
Ludowe l SKL siłą Akcji / ika. - Fol. // Glos 
Wie/kop. - 2000, nr 26, dod. Regionalny, s. 15 

I Zjazd Powiatowy i \\.-ybory władz w Turku 

3. Organizacje społeczne 

62 , RYCERZE z tawerny: Brdctwo Tura czyli 
turkowianie z mieczami I DOM. - fol. II Gaz. POZJJ, 
- 2000, nr 122, dod. Expr. Pow., s. 3 

5. Zagadnienia społeczne 

a. Praca. Samorząd pracowniczy. Zagadnienia socjalne 

63, FINANSOWE kłopoty urzędu / ik •. - Fol. // 
Glos WIC/kop. - 2000, nr 274, dod. Regionalny, s. 19 

PO\viIlIOWY Ul-Ląd Pracy w Turku. Dol. także b('''7J'obocin w 
powieCie IUTe<:;kim 

KRUCHY materiał : jaka będzie przyszłość 
"Mirandy"? / DOM ~ poz. 35 

64. KUPCY ,ię organizują lika. - Fot. I/ Glos 
Wk/kop. - 2000, nr 29, dod. Regionalny, s. 18 

Spolkani!.: pracodawco\.\.' z gminy Tuliilk6w w sprawie 
organizacji nowych miejsc pracy i powołaniA. organtZllcji 
zrzeszającej miejscowych kllpc6\\: 

65, NIE MA pracy W powiecie lik •. '/ Glos 
WIC/kup. - 2000, nr 18, dod. Regionalny, s. II 

Bezrobocie \V powiecie tureckim 

66. NIE WYSTARCZĄ hasla / Z.N. II Prz. 
Ko"il}, - 2000, nr t 3, s. 20 

Bezrobocie \II powiecie tureckim 

67. PRACA ula aktywnych bezrobocie \V 

TU/kowskiem coraz więhze / DOM // GOL. POLno -

2000, lU' 17, dod. Expr. Pow., s. 3 

68. PRAWIE 8000 ludzi bez procy trudna 
jesien w turkawskim Urzędzie Pracy I DOM. - Fot. 
// G.z. Pow. - 2000, nr 277, dod. Expr. Pow., S. 3 

b. Związki zawodowe 

69. ATMOSFERA najważniejsza Marian 
Krzaklewski li rurkowskich związkowców I DOM. -
Fot. // G.z. Paz}). - 2000, nr 63, dod. Expr. Puw., s. 
3 

Wi.z)o1a przewodniczącego NSZZ "Solid<1mosć" Mariann 
KrzJ1klew~kiego w Turku 

NAUCZYCIELSKA aktywność;' ika ~ poz. 122 

70. TRZEBA nam bezinteresowności: rozmowa 
z Jerzym Lurawieckim przewodnjczącym Zarządu 
Regionu NSZZ "Solidarnosć" w Koninie ! roZIn. 

Dorota Szczepaniak. - Fot., pam. /1 &12. Pom. -
2000, nr 205, dod. Expr. Pow., S. Ó 



d. Pomoc społeczna 

CZAROWNICA z szafy X Wielkopolskie 
ArLy!;Lyczne Spotkania Wychowanków Domów 
Dziecka Tuliszków '2000 I acb ~ poz. 147 

71. DAĆ szansę rodzinie I ika II Glos Wielkop. -
2000, nr 50, dod. Regionalny, s. 14 

Powoh1Uie Tureckiego Stowarzyszenia na rzecz Przywracania 
Rodziny "Dajmy Szansę" 

72. KOMU zwisa "Barka" I Ach. - Fot. II Fu. 
Koniń. - 2000, nr II, s. 7 

Dam dla ilezdomnych "Bilrkn ~ w Młodzianowie, gm. 
Kawęczyn 

73. NOWY Dom Spokojnej Starości [w 
Milkowicacb, gm. Dobra] I DOM. - Fot. II Gaz. 
Pom. - 2000, nr 181 , dod. Expr. Pow., s. 3 

74. ODZYSKAĆ utracone marzenia I M.R. II 
Prz. Konin. - 2000, nr 48, s. 10 

Otwarcie świet l icy ~ocjoterapeutyc7.Jlej punktu 
kons.u!~yjno - inloITnucyjntgo "" TII!i s:{.kowjt: 

75. POMAGAJĄ W palacyku : nowa poradnia i 
ognisko dla dzieci i młodzieży w Dobrej I PAW. -
Fol. II Gil? Pozn. - 2000, nr 248, dod. Expr. Pow., s. 
3 

76. PROBLEMY większe ni;;. pomoc I rad. - Fot. 
II Glos Wielkop. - 2000, nr 143, dod. Regionalny, s. 
14 

DzidlOsoby Nicpclnosprawncj w Turku ~Spravmi 

nicpclnospr.w . .1lym" 

77. RAZEM na dobre i na zle lika. - Fot. II Głos 
Wielkop. - 2000, nr 302, dod. Regionalny, s. 16 

nom dla benlomnych "Barka" w Młodzianowie 

78. SAMODZIELNIE usmażyć omleta l ika. -
Fal. Ii Glos Wie/kop. - 2000, nr 57, dod. Regionalny, 
s. 18 

Wdruanie wvchm"'aIlków Domu l1:tieck<J w Turku 130 
samodzielnego życia 

79. W POSZUKIWANIU kwiatu paproci: 10 lat 
Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie [gm.. 
Dobra] I Paweł Grabara. - Fot. II Gaz. POZ/J. - 2000, 
nr 153, dod. Expr. Pow., s. 6 

80. WALCZYLI z własną slaboscią : II Dzień 
Osoby Niepelnosprawnej w Turku ! DOM. - Fot. II 
GIlZ. Poza. - 2000, nr 143, dod. Expr. Pow., s. 6 

81 . WIZYTÓWKA z niezapominajką: rozmowa 
z Jadwigą Frasunki.wicz, dyrcklOrką Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Turku I rozm. Karol 
Kurz II Glos Wielkop. - 2000, nr 274, dod. 
Regionalny, s. 19 

82. WSZYSCY są zwycięzcami: II Dzien Osoby 
Niepelnosprawncj w Turku I DOM. - Fot. II Gaz. 
Poza. - 2000, nr 142, dod. Expr. Pow., s. 3 

83. ZEBY dziecko bylo syte I ach II PIZ. KOIllń.-
2000, nr 47, s. 21 

l1u7.ywianie dzieci w .szkołach powiaw rureckiego 

e. Patologia spoleczna 

84. ANTY ALKOHOLOWA wategia i ika 
Fol. II Głos Wić/kop. - 2000, nr 5, dO<!. Regionalny, 
s.20 

Profilaktyka. antyaJkoholowa w TuliS7.kowie 

BA LI SlĘ "dołka" : przesłuchania świadków w 
aferze narkol)'kowej ! ika, kar ~ poz. 99 

85. CHCĄ pomogać u7.ależnionym I iks II Glos 
Wielkop. - 2000, lU' 4, dod. Regionalny, s. 15 

l"unkt kon~ultil[yjny ula alkoholików we \VI<ldyslawowie 

DO SĄDU za narkotyki jedenastu turkowian na 
lawie oskarżonych I DOM ~ poz. 100 

86. EMlL, jakie ty masz oczy I Iwona Kujawa II 
Glos Wje/kup. - 2000, nr 37, dod. Reporter 
Wielkopolski, s. 13 

Pronlc=m narkomani, w TUrku 

87. MŁODZI samobójcy: zaburzenia 
psychiczne, zawiedzione milości i narkotyki:' DOM 

II Gaz Pozn. - 2000, nr 68, dod. Expr. Pow., s. 
Sla l)'SI)'1m prób samobójc7.)'ch w powiecie tureckim 

NARKOTYKOWA jedenastka I ika ~ poz. 104. 

NARKOTYKOWY Turek! DOM ~ poz. 106 

PREWENCJA w szkołach policjanci będą 
lepiej zapobiegać przeslI'pczości I ika ~ poz. 109 

PRZEcrw patologiom: policjanci i nauczyciele 
jednoczą sily I ika ~ poz. 110 

PRZECIWKO narkotykom I DOM ~ poz. 142 

WY ROK I dla dealerów : sądowy koniec 
turkowskicj afery narkotykowej I PAW, DOM ~ 
poz. 101 



18 

6. Uroczystości i obchody 

88. NIGDY więcej zesłania: Sybiracy w Turku 
w rocznicę wywózki I DOM. - Fol. fi Gaz. Pam. -
2000, nr 37, dod. Expr. Pow., s. 3 

Obchody 60 rocznicy 

89. P AMIĘCl pomordowanym I tka. - FoL II Glos 
Wie/kop. - 2000, nr 94, dod. Regionalny, s. 18 

Obchody 60 rocznicy mordu katynsk.iego w Turku 

90. TYM co polegli I ach. - Fot. II Prz. KoniIl. -
2000, nr 47, s. II 

Obchody Narodowego Święta Nicpodlc:.glosci w Turku 

VIII. ZAGADNIENIA PRA WNO­
ADMINISTRACYJNE 

1. Administracja. Samorząd terytorialny 

b. Samorząd terytorialny 

91. DORADZAJĄ i szk.olą rolników lika. - Fot. 
II Glos Wielkop. - 2000, nr 46, dod. Regionalny, s. 
17 

Obrady sejmiku rolniczego w sprawach organizacji 
producenckich i dOf!łdztwa rolniczego w powiecie tureckim 

92. DYSKUSJE O rolniczej biedzie: konferencja 
sołtysów turkowskiego w SmuJsku [gm. Przykona ]1 
DOM. - Fol. II Gaz. Paz}}. - 2000, nr 39, dod. Expr. 
Pow., s. 3 

DZIAŁKA powróci do właścicieli : gmina 
Żydowska czeka na zwrot gruntów w Dobrej I DOM 
= poz. 203 

93. INWESTYCJE do oceny, szkoły do 
zamknięcia lika. - Fot. II Glos Wie/kop. - 2000, nr 
60, dou. Regionalny, s. 18 

Sesjn Rady Gminy Przykona 
94. ŁĄCZY przyjaźli i .. .interesy I ach. - Fol. I/ 

Prz. KamIl. - 2000, nr 16, s. 7 
Konwent Starostów byłego wojew6dzh"lo'1\ konińskiego w 

Turku 

95. MŁODZI samorządowcy I rad. - Fot. II CIos 
Wie/kop. - 2000, nr 42, dod. Regionalny, s. 15 

II Wielkopolski Konkurs o Samorządzie Terytorialnym dla 
szkól pods!awo\\.;!ch i gimnazjów 

96. O ROLNICTWIE, bezrobociu i strategii 
powiatu I DOM. - Fot. II Gaz. Poz". - 2000, nr 53, 
dod. Expr. Pow., s. 3 

Spotkanie wójtów i bunrustIzów powiatu tureckiego w 
sprawie RegionallJego Programu Ochrony Srodowisk.'l 

97. POTRZEBNE archiwum w Turku I rad' Fot. 
II Glos Wic/Kap. - 2000, nr 66. dod. Regionalny, s. 
11 

Sesja Rady Powiaru w Turku 

98. SAivrORZADOWY "roczek" lika. - Fot. II 
Glos Wie/kop. - 2000, nr 23, dod. Regionalny, s. 22 

Uroczyste pod<;umowanie roku pracy tureckiego samonądll 

2. Zagadnienia prawne. Sądownictwo 

99. BALI SIĘ "dolka" : przesluchan;a świadków 
w aferze narkotykowej I ika, kar II Glos Wlelkop. 
2000, nr 157, dod. Regionalny, s. 19 

Proces handlMzy narkotyków w Turku 

100. DO SĄDU za narkotyki jedenastu 
turkowian na ławie oskarżonych I DOM II Gaz. 
Paz}]. - 2000, nr 100, dod. Expr. Pow ... s. 3 

ProCCil di lerów narkotykowych w Turku 

JOl. WYROKI dla dealerów: sądowy koniec 
turkowskiej afery narkotykowej I PAW, DOM. - Fot. 
1/ Gaz. Pozn. - 2000, nr 240, dod. Expr. Pow ... s. 3 



19 

3. Bezpieczeństwo publiczne 

102. CZUJNE oko tylko z w,tków czy 
mieszkat\cy turkowskiego będą sponsorami / DOM 
i/ Gaz. Pozn. - 2000, nr 22, dod. Expr. Pow., s. 3 

Program "Bezpieczne miasto" i "Bc'lpicczny pm .... ial .. 

103. MIMO wszystko bezpiecznie policjanci 
podsumowali ubiegly rok .I ib. - Fot. II Glos 
Wie/kop. - 2000, lU' 30, dod. Regionalny, s. I I 

Komenda l'owiatnw<I Plllil:ji w Turku 

104. NARKOTYKOWA jedenastka / ika II Gin.' 
Wie/kop. - 2000, nr 99, dod. Regionalny, 5. 16 

Afel"l:l narkotykowa w Turku 

lOS. NARKOTYKOWY ślad kolejne 
aresztowania w narkotykowej aferze / ika /1 Glos 
Wielkop. - 2000, nr 32, dod. Regionalny, s. 15 

106. NARKOTYKOWY Turek i DOM. - Fot. ii 
Gaz. Pozn. - 2000, nr 31, dod. Expr. Pow., s. I 

Aresztowanie dilcr6w narkotykuwych Vi Turku 

107. OSTATNI W Wielkopolsce: Komenda 
Powiatowa Policji w Turku ma nowego szefa.l 

DOM. - Fot. I/ Gaz. Pozn. - 2000, nr l, dod . Expr. 
Pow., 5. 3 Romnn Kwimko\ .... ski - nowy komendant policji 

108. POLICJA ma na pnctrwanie / ika I/ Glos 
Wie/kop. - 2000, nr 258, dod. Regionalny, s. R 

Sytuacja finansQwtl policji w Turku 

109. PR EWENCJA W szkolach : policjanci b<;d't 
lepiej zapobiegać przestępczości / ika /1 Glos 
Wie/kop. - 2000, nr 40, daJ. Regionalny, s. 17 

Współprnca ~o1icj; z pedagogami S7..kolnymi i nauczycitlami 
w celu p~<!ciwrl7.ialnnia pawlogiom 

110. PRZECIW patologiom policjanci i 
nauczyciele jednoczą siły / ika. Fot. fI erlo ... " 
Wielkop. - 2000. nr 62, dod. Regionalny, s. 18 

Współpraca (XIlicji z plilcó"'ikami OŚ\ .. isll>wymi 

j 11. SIÓDMY zmysl policjanta / ika. - Fot . I/ 
Glos Wie/kop. - 2000, li 4R, dod. Regionlny, s. II 

Pmca i suolen ie psów w lurkowskiej policji 

SPEŁNIA wymagania ! ik. ~ poz. I 

x. OCHRONA ZDROWIA 

l. Zagadnienia ogólne. Stan sanitarny 

I 12. DALEKO od szosy rozmowa z 
Mirosławem Broniszewskim s tarostą turkowskim / 
(Ozm. Dominik Szczap. - fol. /1 Gaz. Pozn. - 2000, 
nr 206, 000. Expr. Pow., 5. 3 

Dot. Wielkoplskiej RCglonalncj Kasy Chorych 

1 J 3. DW A ODDZIAŁY Jednej kasy'! I ika // 
Glos Wielko!, - 2000, nr 54, Jod. Regionalny, s. II 

Widkopolsk:J Regionalna Kas" Chorych Oddział w Turku 

114. PACJENCI nie ooczują i DOM . - Fol. II 
G.1Zet.1 1'0Z1I. - 2000, nr 25, dod . Ekspre,., Powiaty, 
s.3 

Nowy dyrektor w \Vic1kopolski.;j Rc~i~l K::l~i!! Chorych 
w TUJl(u 

115. PACJENT to ni, tylko 7.ródło zarobku dla 
lekarzll : z Krystyną Baranowską, dyrektor oddziału 
Wielkopolskiej Regionalnej K,,-,y Chorych w Turku 
.: rozm. Anna Chadaj. - Fol. /1 Prz. Koniń. - 2000, nr 
12, s. 22 

Reforma służby zdrowia 

116. SŁUCHAJĄ glosu serca pielęgniarki z 
Turku uczą dzieci jak zdrowo 7.yĆ i DOM. - Fot. /i 
G8Z. 1'0ZIl. - 2000, nr 71. s. 3, Jod. Expr. Pow. 

Program profilaklyczny Pielęgniarskiego Centnim Mc.dyc~/n>· 

Szkoll1~j 

2. Lecznictwo 

Samodzielny Publiczny Ze~pól Opieki 
Zdrowotnej IV Turku 

117. LEC7.YĆ wszechstrOIllic : w turkowskim 
szpitalu powstaną nowe oddzialy ! PA W, DOM. -
Fot. il Gaz. Pozn. - 2000, nr 147, dod. Expr. Pow., s. 
3 

118. SZPlT AL zwalnia personel trudna 
sytuacja lecznicy w TlU'ku / DOM 1/ Gw. Pozn. -
2000, nr 97, dod. Expr. Pow., s. 3 

Restrukturyzacja szpitala 



20 

3. Apteki 

KOLEKCJA z przeszłością : Małe Muzeum 
Aptekarstwa w Turku I PAW ~ poz. 163 

XI. NAUKA. OŚWIATA. KULTURA 

2. Szkolnictwo wyższe 

119. GAUDEAMUS w "piątce" I DOM. - Fot. II 
Go/.. Pom. - 2000, nr 5, dod. Expr. Pow. , 3. 3 

Pow5tllnie filii Bałtyckiej WyLSZCj Szkoły HumanislycZ1Il!j \II 

Turlru 

120. MINISTERSTWO dalo szansę I kar II Glos 
WielKop. - 2000, nr 210, dod. Regionalny, s. 19 

Leg31izncja tllii Bałtyckiej Wyższej Szkoly Humanistycznej \II 

TurJ.:u 

121. OSTATNIA S7Alnsa na studia filia 
Politechniki [Łódzkiej] w Kaczkach [Średnich, 
gmina Turek l czeka na żaków.' DOM II Gaz. Pom. -
2000, nr 216, dod. Expr. Pow., s. 3 

3. Oświata 

a. Zagadnienia ogólne 

122. NAUCZYCIELSKA aktywność lika. - Fot. 
II Glos Wielkop. - 2000, nr 38, dod. Regionalny, s. 
15 

~polb.nic Kr.tys.zlofa Baszczyn..~kiego, 

wiccprzcWOruliczącogo Związku Natlczyciel~lwa PCll~\.:il!glJ z 
naucl:}'cie1ami w Turku 

123. W TYM roku oświ ata: we Władysławowie 
budują sale gimnastyczne lika. - Fot. II Glos 
Wielko p. - 2000, nr 51, don. Regionalny, s. 15 

Inwesrycje budżetowe gminy WladysJBwów 

ŻEBY dziecko było syte I ach ~ poz. 83 

c. Szkolnictwo podstawowe 

124. CHCĄ uratować szkoły : likwidacja czy 
rozwiązania non-veskie ? / ika. - Fol. /1 CIos 
Wielkop. - 2000, nr 15, dod. Regionalny, s. 17 

Likwidacja suól wiejskich w gminie Tuli .~zkńw 

125. DLA PRZYSZŁYCH olimpijczyków! ika. 
rot. /1 Glos Wielkop. - 2000, or 44, dod. 

Regionalny, s. 16 
Ot ..... arcie :->31i gjmn:l.~tyczl\ej \V Szkole Podslawow~ w 

Galcwl\C. Gm. Brudzew 

126. DO SZKOŁ Y żóhym gimbusem l ika . - Fot. 
II (;10.< Wielkop. - 2000, nr 156, dod. Regionalny, s. 
16 

Przt:kazanie pr /t!z i\.fjlillifihwo Edukacji Nnrodowej gminie 
Dobra szkolnego autobusu 

MŁODZI samorządowcy .I rad ~ poz. 95 

127. NAJLEPSZE "kangury" lika. - Fot. II Glos 
WicJkop. - 2000. nr 137, dod. Regionalny, s. 17 

uczniowie tllrkowskidl ~".k61 laurcal,;i 30. 
Międzynarodowego Konkursu \1alcml.llycz.uegu Kangur 2000 

128. NJE BĘDZIE liJ.:widacji szkoły 
[pod<ta\\"owej] W Rzymsku i Żeronczkach [gm. 
Dobra] zostają I ika II Glos Wielkop. - 2000, nr 50, 
non. Regionalny, s. 14 

129. NORWESKA podstawówka we Wróblinie 
[gm. Tu!iszków] : nauczyciele będą oszczędzoli l ika 
II Glos Wilekop. - 2000, nr D, dod. Reginnalny, s. 
16 

130. PAMIĘCI styczniowym powstańcom l ik •. 
Fot. II Glos Wic/kop. - 2000, nr 22, dod. 

Regionalny, s. 18 
Dzień PolroTlll w ZesJXlIc Szkół w Tuliszkowie 

131. PIERWSI W powiecie i per. - Fot. II Glos 
Wie/kop. - 2000, nr 107, dod. Regionalny, s. 20 

Inlt:gTllcj<l europejska \V Szkole Podstawowej nr 3 w Turku 

132. PODSTAWÓWKA zostaje w Żukach [gm. 
Turek] I ika li Glos Widkop. - 2000, nr 42, dod. 
Regionalny, s. 15 

133. ZMIANY od września .' iko {.I Glos 
Wlelkop. - 2000, nr 3R. dod. Regionalny, s. 15 

Reorgauizacjo sieci szkół podsta\ .... owyC'h i gilOna.zjów \1,1 

Tun.u 

134. ZOSTANĄ tylko lili e / iks II Glos Wie/kop. 
- 2000, nr 52, dod. Regionalny, s. 15 

1{.:::organi'/<:u.:ja szkół podstawowych w Pięlnie i Wrobl inie: 
gm. Tuli~zków 



21 

e. Szkolnictwo średnie ogólnoksztalcące 

135. EUROPEJSKI linoryt I ika II Glos Wielkop. 
- 2000, nr 59, dod. Regionalny, s. 20 

\llarta Chojnacka. uc:7.ennica Gimna~il1m nr l \'r' Turku -
IHurealka wojewódzkiego etapu ogólnopolskiego konkursu ph. 
"Europa w szkole" 

FANABERIE czy potrLeba : gimnazjum zamiast 
nowych miej 5C pracy / ika ~ poz. 49 

NAJLEPSZE "kangury" I ika ~ puz. 127 

136. POTRZEBNE, choć kosztowne lika 1/ Glos 
Widkop. - 2000, nr 239, do<!. Regionalny, s. 18 

Budowa 7...c.spolu szkół gimn.a:z:ialno liccoalnych w 
Tulis.zkowie 

ZMIANY od września I ika ~ poz. 133 

Zespół Szkól Ogóbwkształcqcych im. 
Tadeusza Kościuszki w Turku 

137. MARATOŃCZYCY od pierwiastków lika. 
Fot II Glos Wie/kop. - 2000, nr 87, dod. 

Regiunalny, s. 16 
1 Maratoll Matematyczny 

g. Szkolnictwo zawodowe. Oświata dorosłych 

138. NAJLEPSZA szkoła wiejska! rad li Glos 
Wie/kop. - 2000, nr 26, dod. Regionalny, s. 15 

Z~-pOł Szkół Rolnic.zych w Kaczkach Średnich - laurenI 
n3grody ~rcrspektyw" Z3 najlefl!'7..ą ~zkoC'f wiejską \\' Polsce 

139. NAJNOWSZY ogÓlnopolski ranking szkół: 
Technikum z Kaczek Średnich kolo Turku najlepszą 
szkolą wiej,ką w Polsce ! Maria Nowak II Gaz. 
Poz/J. - 2000, nr 22, s. 6 

4. Kultura 

b. Jmprezy kulturalne 

140. DOBRA świętowała [Dni Dobrej] lika. -
FOL II Glos Wielkop. - 2000, nr 133, dod. 
Regionalny, ,. 15 

14L LATO z radiem i ulewą I ilea. - fol. II Glos 
Wie/kop. - 2000, nr 193. dod. Regionalny, s. 15 

Koncel1 "LAtn z Rudicm~ 

142. PRZECIWKO narkotykom l DOM. - Fol. I/ 
(jaz Pozn. - 2000, nr 220, dod. Expr. Pow., s. 3 

I feSI}.n Roozinny w Turku 

Dni Europy w Turku 

143. ROZPOCZĘTO od korzeni / ilea. - Fol. I/ 
Glos Wie/kop. - 2000, nr 107, dod. Regionalny. s. 20 

Koncert chór6w z Wielkopolski ph. "Muzyka Europy. 
muzyk.:! korzeni". 

144. ŚW1ĘTO ulicy Kaliskiej: Turkow8kic Dni 
Europy / Dominik Szczap. - Fol. ,Ii Gaz. Pnzn. -
2000. nr 113, dod. Expr. Pow., s. 6 

d. Domy kultury. KJuby. Świetlice 

DZIECI na teatralnej scenie! per ~ puz. 149 

MOJE żyt:lc to tCCltr pasje Sylwii Pawlak z 
Turku / PAW ~ puz. 4 

Miejski Dom Kultury w Turku 

BIESIADNIE, ludowo hit owo Vll 
\Vielkopolski Przegląd Twórczości Muzycznej 
"I iewidomyeh Turek '2000 i ach ~ poz. 146 

CZŁOWIEK na wylot f ach ~ poz. 200 

DYSKUSJE o filmach spotkanie z twórcami 
nagrodzonych "Klapsem" f DOM ~ poz. 20 l 

KOLOROWE i czarno-białe historie / ika ~ poz. 
202 

ŚPIEWAJĄCA mlodzież miejskie eliminacje 
feStiwalu pio,enki I DOM ~ poz. 157 

TEA TR na wyci'lo,UJliccic n;ki / ika ~ poz. 195 

TUREK w teatralnej fantazji: VIJI TlIrkowskie 
Prezentacje Teatrów Ulicznych I Paweł Grabam ~ 
poz. 196 

145. ŻYCZENIA do złotej rybki I per. - Fol. fi 
Glos Wic/kop. - 2000, nr 167, dod. Regionalny, s. 15 

Happening teatralny dla dLieó 



e. Amatorski ruch artystyczny 

146. BIESIADNIE, ludowo i hitowo VII 
Wielkopolski Przegląd Twórczosci Muzycznej 
Niewidomych Turek '2000 I ach. - Fot. II Prz. Koniń. 
- 2000, nr 43, s. 33 

147. CZAROWl\T[CA z szafy: X Wielkopolskie 
Artystyczne Spotkania Wychowanków Domów 
Dziecka Tuliszków '2000 I ach. - F ot. II Prz. Komil. -
2000, nr 44, s. 3 

148. DWA dni na scenie I DOM. - Fot. II Gaz. 
Pozn. - 2000, nr 81, dod. Expr. Pow., S. 6 

XII Konfrontacje Teatrów Dziecięcych w Dobrej 

149. DZIECI na teatralnej scenie I per. - Fot. II 
Glos Wielkop. - 2000, nr 75, dod. Regionalny, S. 17 

Regionalne Konfrontacje Teatrów Dzieci~ch "Dobra 2000" 
zorganizowane przez Miejsko~GminJ1y Ośrodek Kultury w Dobrej 

50. INSTRUMENTALIS CI na scenie lika. -
Fot. II Glos Wielkop. - 2000, nr 68, dod. Regionalny, 
S. 16 

IV Regionalny Konkurs Instrumentalistów 
Wladysł!lwowie 

151. NA LUDOWO i po straJ>..acku : II 
Wielkopolski Przegląd Artystyczny Zespołów 

Strażackich w Przykonie I PAW, DOM II Gaz. Pom. 
- 2000, nr 152, dod. Expr. Pow., S. 5 

152. NASYCANIE teatrem I Anna Chadaj II Prz. 
Konjń. - 2000, nr 16, S. 9 

XII Konfrontacje TeatrÓw Dziecięcych \\I Dobrej 

153. POD SZCZĘŚLIW Ą gwiazdą: śpiewające 
bliźniaki z Kun lEM. - Fot. II Gaz. Pozn. - 2000, nr 
190, dod. Expr. Pow., S. 3 

Anna i Andrzej Sosińscy - zespół wokalny Kastor z Kun, gm. 
Władysławów 

154. SKRZATY i gumisie na scenie I DOM.­
Fot. II Gaz. Pozn. - 2000, nr 75, dod. Expr. Pow., S. 

3 
XII Konfrontacje Telltrów Dziecięcych w Dohrej 

155. SLOWO na scenie I ika II G/os Wie/kop. -
2000, nr 84, dod. Regionalny, S. 11 

Eliminacje XlV Ogólnopolskiego Konkursu R~yl:łturskit."8o 
w Tuliszkowie 

156. SONGI krasnoludków festiwalowe 
sukcesy młodych turkowian I DOM. - Fot. II Gaz. 
Pozn. - 2000, nr 62, dod. Expr. Pow., S. 3 

Festiw.al Piosenki Dziecięcej i Mlodzie'l.owej w Koninie 

157. ŚPIEWAJĄCA młodziet miejskie 
eliminacje festiwalu piosenki I DOM. - Fot. II Gaz. 
Pozn. - 2000, nr 14, dod. Expr. Pow., S. 3 

Eliminacje do Przeglądu Pio.senki Dziecięcej i Młodzieżowej 

158. TRĄBKI coraz lepsze : Konkurs Młodych 
Instrumentalistów we Władysławowie I DOM. - Fot. 
II Gaz. Pozn. - 2000, nr 69, Expr. Pow., s. 3 

ł59. UCZCILI urodziny papieża festiwal 
piosenki religijnej w Kaczkach [Średnich, gm. 
Turek] I PAW. - Fot. II Gaz. POZl1. - 2000, nr 117, 
dod. Expr. Pow., S. 3 

160. UCZNIOWIE na scenie: Turkowianie na 
konrrontacjach teatralnych I PAW II Gaz. Pom. -
2000, nr 124, dod. Expr. Pow., S. 3 

Występ TurkO\"rian na XIX Konrmn!acjach Teatralnych 
Sceny Szkolnej w Poznaniu 

161. WALCZYLI wierszem i p,dzlem lika. -
fot. II Glos Wielkop. - 2000, nr 93, dod. Regionalny, 
s.15 

Wielkopolski Kanku,.:;; Recytaton;ki Pla.~tyczny 

"Wierszydełko" w Przykonie 

162. WIELKOPOLSKIE "Wierszydełko" 

DOM. - Fot. II GIlZ. Pozn. - 2000, nr 96, dod. Expr. 
Pow., S. 3 

III Wielkopolski Konkurs Recytatorski i Plastyczny w 
frzykonie 

f. Muzea. Wystawy 

IGŁA rusza w powiat! ika ~ poz. 197 

163. KOLEKCJA z przeszłością: Małe Muzeum 
Aptekarstwa w Turku I PAW. - Fot. II Gaz. Pozn. -
2000, nr 230, S. 4, dod. Expr. Pow. 

Prywatne muzeum aptekarstwa w aptece "Zloty Pyl" w Turku 

TlJRKOWSKIE zdjęcia w Maklemburgii I ika ~ 
poz. 199 

Jlluzeum Rzemiosła Tkackiego w Turku 

164. BRAKUJE tylko .. Barbie I ach. - Fot. jl 
Prz. KoniA - 2000, nr 53, S. 4 

Wyst~wa lalek z r6Źl1ych stron Świata 

165. KRAINA przejrzystości lika. - Fot. II Glos 
Wie/kop. - 2000, nr 50, dod. Regionalny, S. 14 

Wystawa prac Malgorzaty Bieleckiej 

166. LITEWSCY tkacze I per. - Fot. II Glos 
Wie/kop. - 2000, nr 143, uou. Regionalny, s. 14 

Warsztaty tkackie dla uczniów z Litv.·y 



MAMUCIE koki w węglu / ika ~ poz. 18 

167. ŚWIAT na pudełku od zapa1ck nowa 
wystawa \V turkowskim muzeum .I DorvJ. - Fot. II 
Gaz. POZ1J. - 2000, nr 7, dod. Expr. Pow., s. 3 

Wystawa etykiet :zara1c'l..an)'ch 

168. ŚWIAT samochodów i motocykli / DOM. 
Fot. II Gaz. Pozn. - 2000, nr 116, dod. Expr. Pow., s. 
3 

W~liłwa moudi samochodów i motocykli 

23 

169. ŚWIAT W pudełku I ach II Prz. KOllir;. -
2000, nr 3, s. 29 

Wystawa etykiet :zapałczanych 

TO TRZEBA obejrzeć: dziś otwarcie wystawy 
"Archiwum Igły" / DOM ~ poz. 198 

170. Z POEZJĄ i obrazem I lika]. - Fot. II Glos 
Wielkop. - 2000, nr 272, dod. Regionalny, s. 13 

Prezentacja poezji Eli Galoch i obrazów Kamili 
Nicd±Wicckicj 

g. Radio i telewizja 

171. DZIENNIK już w październiku Turek 
będzie mial wlasną telewizję I PA W - F ot. II Gaz. 
Pozn. - 2000, nr 218, dod. Expr. Pow., s. 3 

Regionalna telewizja kablowa 

172. TELEWIZJA we wtorki: Turek i powiat na 
szkaJnym ekranie I PA W II Gaz. POZfJ. - 2000, nr 
254, dod. Expr. Pow., s. 4 

Uruchomienie regionalllej telcwi7Ji kablowej 

h. Kultura fizyczna. Sport 

173. "RAFA" rajem dla żeglarzy nad 
.Ieziorskiem powstaje ośrodek sportów wodnych / 
DOM - Pot. II Gaz Pozn. - 2000, nr 110, dod. Expr. 
Pow., s. 3 

ZbiornIk retencyjny Jeziorsko 

174. DRUGIE takie w powiecie we 
Wladysławowie oddano do użytku korty tenisowe I 
PAW, DOM. - Fot. II Gaz. POLO. - 2000, nr 177, 
dod. Expr, Pow., s. 3 

175. DWA dni z szachami i ika. - Fot. Ii Glos 
Wielkop. - 2000, nr 295, dod. Regionalny, s. 14 

I Ogólnopolski Festiwal Szachow)' w TLl.rku 

176. JESZCZE można grać na wesolo : rozmowa 
z Mirosławem Bulińskim, trenerem piłkarzy Tulisii 
Tuliszków i rozm. Zbigniew Kosmaiski. - Fot. II 
Glos Wre/kop. - 2000, nr 28, dod. Sport Regionalny, 
s.19 

LATANIE jest latwe podróżnicze pasje 
Krzysztofa Powązki I PAW, DOM ~ poz. 6 

177. O KULTURZE fizycznej i pieniądzach I kar 
II Glos WieJkop. - 2000, nr 219, dod. Regionalny, s. 
17 

J sejmik dzialaczy kulrury fizycmej w Turku 

178. OSTRO, wulgarnie i emocjonująco 

Aluminium Konin - Tur Turek 2: l/Zbigniew 
Kosmaiski. - Fot. II Glos WIe/kop. - 2000, nr 262, 
dod. Sport Regionalny, s. 18 

179. PODWÓJNE srebro Kamila [Więc/awkal : 
karatecy z Turku walczyli w Opolu I DOM II Gaz.' 
POZJ1. - 2000, nr 72, dod. Expr. Pow., s. 5 

Mii'lrzoslwa Makmregionu Dolnego Śląska w Opolu 

180. POŚWIĘCIŁA się karate rozmowa z 
Izabelą Klimek zawodniczką Klubu Sportów i Sztuk 
Walk w Turku I rOzm. Karol Kun - Fot. II Glos 
Wielkop. - 2000, nr 301, dod. Regionalny, s. 15 

181. PRZYPIECZĘTOWANY awans do 
czwartej ligi I sok II Glos ·Wielkop. - 2000, nr 146, 
dod. Sport Regionalny, s. 16 

Zespól Tur Turek 

182. SPARING przed Konincm karatecy z 
Turku znowu na podium I DOM. - Fot. II Gaz. Pozn. 
- 2000, nr 47, dod. Expr. Pow., s. 5 

Udział Klubu Spon6w i Szluk Walk Karale "Kyokushin" w 
Turl'U w otwartych Mistrzost\vach Pomorza w Malborku 

183. TUREK stolicą szachów w sobotę i 
niedzielę święto królewskiej gry I DOM. - Pot. II 
Gaz. POZfJ. - 2000, nr 291, dod. Expr. Pow., s. 4 

J Ogólnopolski Fes1iwal S7.achowy 'Vi Turku 

184. TURKOWIANIE na podium VIll 
Ogólnopolski Bieg Sokola I LG. - Fot. II Gaz. POZJl. 
- 2000, nr 150, do<l Expr. Pow., s. 5 



24 

XIII. LITERATURA 

2. Krytyka i życie literackie 

MŁODZI samoświetlni : promocja rurkowskich 
poetów I ika ~ poz. 212 

XIV. SZTUKA 

l. Architektura. Ochrona i konserwacja zabytków 

185. CEGŁY nie lubią siarki : trwa remont 
elewacji kościoła NSPJ [Najświętszego Serca Pana 
Jezusa] w Turku I DOM. - Fol. II Gaz. Pozn. - 2000, 
nr 233, dod. Expr. Pow., s. 4 

186. CMENTARZ choleryczny w rejesłTZe I 
DOM. - Fol. II Gaz. Pozn. - 2000, nr 53, dod. Expr. 
Pow., s. 3 

Wpisanie do n:iestru zabytków XIX w. cmentarZa 
cholcrycLnego w Turku 

187. CZAS ich nie oszczędza: zapomniane ślady 
przeszłości w turkowskiem I DOM. - Fol. II Gaz. 
Pozn. - 2000, nr 187, dod. Expr. Pow., s. 3 

Niszczejqcc zabytkj 

188. KTO POMOŻE odkryć historię 
polichromia z kościoła w Brudzewie czeka na 
sponsorów I DOM. - Fot. /I Gaz. Pozn. - 2000, nr 
125, dod. Expr. Pow., s. 3 

189. MEMENTO kamieniu o czym 
informuje piaskowiec z Wyszyny I DOM. - Fot. II 
Gaz. Pozn. - 2000, nr 269, dod. Expr. Pow., s. 4 

Odkryc ie piaskowca w Wyszynie., gm. Władyslawów 

190. NIE BYŁO zbiorowego mordu ? I Anna 
Chadaj li Prz. Koniń. - 2000, nr 35, s. 6 

Spór wokół tablicy pamiątkowej. Cmentarz ewangelicki w 
Felicjanowie 

191. NIE TYLKO dla miłośników pięknej 

architektury I Fol. II Gaz. Pozn. - 2000, nr 113, s. 14 
Zabytki miasta Turku 

192. POLEGŁ YM pami~, pojednanie ~ywym I 
ika. - Fol. /I Glos Wie/kop. - 2000, nr 253, dod. 
Regionalny, s. 8 

Cmentarz. ewangelicki w Fdicjill'lowie, gm. Wlady~wó ..... 

SKARBY Wyszyny I DOM ~ poz. 21 

193. TAJEMNICE starych magii: pamiątkowa 
tablica na cmentarzu w Felicjanowie / Dominik 
Szczap. - Fol. II Gaz. Pozn. - 2000, nr 252, dod. 
Expr. Pow., s. 3 

CmcTllarz ':\\'''.mgclicki w Fel icjanowic, gm. Władysławo\\' 

3. Teatr. Estrada 

194. TEATR "Pikolo" w Turku I per II Glos 
Wie/kop. - 2000, nr 204, dod. Regionalny, s. 17 

PrLedslawienia łódzkiego tcatru "Pikolo" 

195. TEATR na wyciągniecie ręki I ika. - FoLII 
Glos Wic/kop. - 2000, nr 105, dod. Regionalny, s. 10 

vm Turko",'Skic Prezentacje Teatrów Ulicznych 

196. TUREK W teatralnej fantazji VIII 
Turkowskie Prezentacje Teatrów Ulicznych I Paweł 
Grabara. - Fot. II Gaz. Pazn. - 2000, nr 105, dod. 
Expr. Pow., s. 6 

5. Fotografika 

197. IGŁA rusza w powiat l ika. - Fol. II Glos 
Wie/kop. - 2000, nr 269, dod. Regionalny, s. 9 

Wystawa fotografii dotyczących TUrku w okresie okupacji 

198. TO TRZEBA obejrzeć dziś otwarcie 
wystawy "Archiwum Igły" I DOM. - Fol. II Gaz. 
Pozn. - 2000, nr 204, dod. Expr. Pow., s. 3 

Wystawa fotografii dotyczących Turku w okresie okupacji 

199. TIJRKOWSKIE zdjęcia w Maklemhurgii I 
ika II Glos Wie/kop. - 2000, nr 33, dod. Regionalny, 
s.16 

Wystawa zdj~ Turku z początków XX w. 



25 

6. Film. Kino 

200. CZŁOWIEK na wylot I ach. - Fot. II Prz. 
KOl1iń. - 2000, nr 15, s. 25 

III Pr/.egląd niw.! filmowych "Klaps" w Turku 

201. DYSKUSJE O lihnach spotkanie z 
twórcami nagrodzonych "Klapsem" I DOM . - Fot. II 
Gaz. Pam. - 2000, nr 89, dod . Expr. Pow., s. 3 

J]] Przegląd Srudcnd.;ch Etiud Filmo ..... ych "Klaps" w Turku 

202. KOLOROWE i czamo-biale historie lika. -
Fot. II Glos Wielkop. - 2000, nr 88, dod. Regionalny, 
s.18 
Prn:gląd Studenckich Etiud Filmowych "Klaps" w Turku 

xv. ZAGADNIENIA WYZNANIOWE 

CEGŁ Y nie lubią siarki: trwa remont elewacji 
kościoła NSPJ [Naj świętszego Serca Pana Jezusa] w 
TurkuIDOM~poz.185 

CZASZKI pod kościalem I ika ~ poz. 16 

203. DZIAŁKA powróci do właścicieli: gmina 
Żydowska czeka na zwrot gruntów w Dobrcj I DOM 
II Gaz. Pozn. - 2000, nr 127, dod. Expr. Pow., s. 3 

Spór gminy Dobra z Żydowską Gminą Wyznaniową \\'C 

Wrocławiu 

JAKI był poprzedni kościół: kolejne odlaycie w 
Wyszynie I DOM ~ poz. 17 

KTO POMOŻE odlayć historię: polichromia z 
kości ola w Brudzewic czeka na sponsorów I DOM ; 
poz. 188 

204. NA WIELKANOC w Dobrej lika. - Foł. II 
Glos Wielkop. - 2000, nr 96, dod. Regionalny, s. 17 

Religijne zW)'C7..aje wielkanocne 

ODKRYTO fundamenty świątyni I ika ~ poz. 19 

SKARBY Wyszyny I DOM ~ poz. 21 

T AJEMNTCE wyszyńskiej krypty I ika ~ poz. 22 

T AJEMNlCZE szkielety odkrycie w 
wyszynskim kościele I Anna Chadaj ~ poz. 23 

UCZCILI urodziny papieża: festiwal piosenki 
religijnej w Kaczkach [Srednich, gmina Turek] I 
PAW ~ poz. ł59 

WYSZYNA odsiania tajemnice I ika ~ poz. 24 

WYSZYNSKA krypta pelna tajemnic I Dominik 
Szczap ~ poz. 25 

XVI. KSIĄŻKA I CZYTELNICTWO. BIBLIOTEKI. 
ARCHIWA 

2. Biblioteki. Czytelnictwo 

205. MrĘOZY szuflandią a biblioteką i ika, kar. 
fot. II Glos Wic/kop. - 2000, nr 252, dod. 

Regionalny, s. 18 
Sytuacja filii Biblioteki Pcdagog;czn~j w Turk.u 

206. SEJMIK O nich zapomrial trudne czasy 
dla Publicznej Biblioteki Pedagogicznej I PAW, 
DOM. - fot. II Gaz. Pozn. - 2000, nr 234, dod. Expr. 
Pow., g. 3 

207. STAROSTWO uratuje I ikD II Cios 
WicIkop. - 2000, nr 174, dod. Regiona~ly, s. 15 

Biblioteka Pedagogiczna w Turku 

208. ŚWIĘTOWALI bibliotekarze I PAW. - fot. 
II Gaz. Pozn. - 2000, nr 117, dod. Expr. Pow., s. 

DzieJ) Bibliotekarza wc Władysławowie 

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 
iltL Włodzimierza Pietrzaka w Turku 

209. BIBLIOTEKA pełna poezji konkurs 
imienia Włodzimierza Pietrzaka I PAW II Gaz. 
Pom. - 2000, nr J 04, dod. Expr. Pow., s. 3 

210. CZYTALI najpiękniej I PAW. - fol. II Gaz. 
Pozn. - 2000, nr 123, dod. Expr. Pow., s. 3 

Konkurs powiatowy "Mistrz Pięknego Czytania~ 



211. MIEJSKA i Powiatowa I ach li PIZ. Koniń. 

- 2000, nr I, s. 4 
flowstanie Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w 

Turicu 

26 

212 . MŁODZI samoświ etlni promocja 
lurkowskich poetów l ika. - Fol. II Glos Wielkop. 
2000, nr 4, dod. Regionalny, s. 15 

Antologia poL"Z:ii turkowskich poeto"' "Samoświetlni" 

3. Informacja naukowa i multimedialna 

213. OFERTA coraz bogatsza : Turek na 
stronach internetowych I DOM II Gaz. Pozn. - 2000, 
nr 134, dod. Expr. Pow., s. 3 

2 14. TUREK w Internecie rozmowa z 
Michałem Sidorowiczem Lwórcą wiLryny 
internetowej w Turku I rozm. pawel Grabara. - Fol. 
II Gaz. Pozn. - 2000, nr 151, dod. Expr. Pow., s. 3 

4. Czasopiśmiennictwo 

215. TYGODNIK pod kreską: "Wiadomości 
Turkowskie" zwalniają pracowników ? I DOM II 
Gaz. Pozn. - 2000, nr 143, dod. Expr. Pow., s. 3 

216. W STYCZNIU ukate się "Przegląd 
Tuliszkowski" : prqjazna gmina I M.F. - Fot. II PIZ. 
KoniIi. - 2000, nr 51 , s. 2 



27 

INDEKS AUTORSKI 

Ach 72 
ach 57, 83, 90, 94, 146, 147, 164, 169,200,211 
ADPA9 
Baranowska Krystyna 115 
Broniszewski Miroslaw 112 
Buliński Miroslaw 176 
Cha daj Anoa 23, 33, 115, 152, 190 
DOM 3, 6, 12, 14, 15, 17,20, 21,30,32,35,39,43, 
44,45,48,51 , 52,55,62,67,68,69,73,80,82,87, 
88,92,96, 100, 101 , 102, 106, 107, 114, 116, 117, 
118,119,121 , 142,148, 151, 154, 156, 157, 158, 
162,167,168, 173, 174, 179, 182, 183, 185, 186, 
187,188,189,198,201,203,206,213,215 
EM 153 
Frasun kiewicz JadwIga 81 
Grabara Paweł 47, 79,196,214 
Gromada Justyna i Mariusz 47 
Iks l, II, 16, 18, 19,22,24,29,31,37,46,49, 50, 
53, 54, 56, 61 , 63, 64, 65, 71, 77, 78, 84, 85, 89, 91 , 
93,98,99, 103, 104,105,108, 109, 110, III, 113, 
122, 123, 124, 125, 126, 127, l28, 129, 130, 132, 
133, 134, 135, 136, 137, 140, 141, 143, 150, 155, 
161, 165, 175, 192, 195, 197, 199,202,204,205, 
207,212 

[ikar 7, 170 
kar 27, 60, 99,120, 177,205 
Klimek Izabela 180 
KosmaIski ZbIgniew 176, 178 
Kowalczyk Marian 38 
Kujawa Iwona 86 
Kurz Karol 81, 180 
Laskowski Paweł 3 
LG 184 
M.F,216 
M.R. 74 
Nowak Maria 139 
PAW 2, 4, S, 6, 8, 59, 75,101,117,151 , 159,160, 
163, 171,172,174,206,208,209,210 
per 131, 145, 149, 166, 194 
rad 28, 40, 41, 42, 58, 76, 95, 97, 138 
Sidorowicz Michal214 
sok 181 
Szczap Dominik 10,25,36, 112, 144, 193 
Szczepaniak Dorota 70 
Z.N.66 
Żurawiecki Jerzy 70 



Lichodziejewski Michał 3 
Literatura 212 
Łączność 54, 55 
Malanów, gmin. - gosp, wod, 44 
M.lanów, gmina - his t. 12, 13 
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. 
WłodzimIerza Pietrzaka w Turku 209, 210, 211, 
212 
Miejski Dom Kultury w Turku 4, 145, 146, 157, 
195,196,200,201,202 
Miejski Klub Sportowy "Tur" w Turku 178, 181 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Turku 81 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dobrej 149 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury wTuliszkowie 
155 
Milkowice, gm. Dobra - pomoc spoI. 73 
Młodzianów, gm. Kawęczyn - pomoc spoi. 72, 77 
Młodzieżowa Drużyna Pożarnicz. w Kawęczynie 
59 
Muzealnictwo 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 
\70 
Muzeum Rzemiosla Tkackiego w Turku 18, 164, 
165,166,167,168,169,170,197,198 
Nagrodyl odznaczenia 31, 32 
Narkomania 86,99,100:101,104, lOS, 106, 142 
Nauka 119, 120,121 
Nauki pomocnicze historii II, 12, 13, 14, 15 
NledŹ\vied~ka Kamila 170 
Niepelnosprawni76, 80, 82, 146 
NSZZ "Solid·arność" 69, 70 
Ocbrona przyrody i środowiska 7 
Ocbrona zdrowia lI2, 113, 114, 115, 116, 117, 118 
Ogólnopolski Festiwal ~zachowy w Turku 175, 
183 
Ośrodek Upowszechniania Kultury w Przykonie 
161 
Oświata 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 
131,132,133,134,135,136,137,138,139 
Państwowy Dom Dziecka im. Czeslawa 
Babickiego w Turku 78 
Parki 8 
Partie polityczne 60,61 
Patologia społeczna 84, 85, 86, 87 
Pawlak Sylwia 4 
Pawlak Waldemar 5 
Piekary, gm. Dobra -.łącz. 54, 55 
Pielęgniarskie Centrum Medycyny Szkolnej 116 
Planowanie 28 
Policja 107, 108 
Pomoc społeczna 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 
80,81,82,83 
Powązka Krzysztof 6 
Powiatowy Urząd Pracy w Turku 68 
Pożarnictwo 59 
Praca 63, 64, 65, 66, 67, 68 
Przegląd Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej 157 
Przegląd Studenckich Etiud Filmowych "Klaps" 
w Turku 200, 20 l, 202 
Przemysł drzewno-papierniczy 31, 32, 33 
Przemy,llekld 34, 35, 36 
przykon. - gosp. wodo 30 
Przykona - rekreacja 30 
Przykona - ruch amat. 161, 162 

30 

Przykona, gmina - budżet 49 
Przykona, gmina - pożarn. 151 
Przykona,.gniina - ruch amat. 151 
Przykona: g';':; na - samorz. teryt. 93 
Przykona, gmina - szkoln. og. 49 
Regionalne Konfrontacje Teatrów Dziecięcych w 
Dobrej 149 
Regionalny Konkurs Młodych Instrumentalistów 
we W/adyslawowie 158 
Rejonowy Urząd Pracy w Turku 63 
Restauracja "Paradiso" w Turku 47 
Rolnictwo 40, 41, 42, 91 
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Turku liR 
Samorząd terytorialny 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98 
Sądownictwo 99, 100, 101 
Sidorowicz Michał 214 
Sintur - Zaklad Pracy Chronionej Sp. z 0.0 IV 

Turku 37, 38, 39 
Skęczniew, gm. Dobra - pomoc społ. 79 
Smulsko, gm. Przykona - samorz. teryt. 92 
Sosińscy Anna i Andrzej 153 
Sport 173, 174, 175, 176, 178, 179, 180, 181, 182, 
183, 184 
Spółdzielczość pracy 37, 38, 39 
Stoltur - Zaklad Usług POgT7A)bolVych w Turku 31, 
32,33 
Stowarzyszenie Producentów Rolnych "Zielona 
Dolina" 42 
Stronnictwo Konserwatywno-Ludowe 60 
Szkołnictwo podstawowe 123, 124, 125, 126, 127, 
128,129,130,131,132,133,134 
Szkolnictwo średnie ogólnokształcące 135, 136, 
137 
Szkolnictwo wyższe 119, 120, 121 
Szkolnictwo zawodowe 138, 139 
Sztuka 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 
194,195,196,197,198,199,200,201,202 
Środowisko geograficzne 7, 8, 9, 10 
Targi Inwestycyjne Miast Połskich Investcity w 
Poznaniu 29 
Teatr 194, 195, 196 
Te/ewizja 171 , 172 
Towarzystwo PrLYjaciól Dzieci w Dobrej 75 
Transport 51, 52, 53 
TuUszków - czasop. 216 
TuUszków - patol. spoi. 84 
Tuliszków - pomoc spoI. 74 
Tuliszków - ruch amat. 147, 155 
TuJiszków - sport 176 
TuUszków - szkołn. og. 136 
Tu/iszków, gmina - plan. 64 
Tułiszków, gmina - praca 64 
Tuliszków, gmina - szkoln. 124 
Tulis7..kÓw, gmina - szkoln. podst. 129,130,134 
Turek - arcbeol. 18, 20 
Turek-hezp.pubJ. 104, 105, 106, 108, 110, III 
Turek- biblio!. 205, 206, 207, 209, 210, 212 
Turek - biogr. I, 2, 3, 5, li 
Turek - czasop. 215 
Turek - film 200, 20 I, 202 
Turek - finanse 48 
Turek- fotogr. 198, 199, 



Turek - gosp. komunal. 57, 186 
Turek - górno 30 
Turek - hand. 46 
Turek - his I. 199 
Turek - ioform. 213, 214 
Turek- kult. 141, 142, 143, 144, 145 
Turek - kult. fiz. 177 
Turek -leczn. 117, 118 
Turek-lit.212 
Turek - muzeaIn. 163, 166 
Turek - obchody 88, 89, 90 
Turek- ochro zdrowia 113, 114, 115, 116 
Turek - org. spoI. 62 
Turek - oŚw. 122 
Turek - partie polil. 60 

31 

Turek- patol. spoI. 86, 99,100,101,104,105,106, 
110 
Turek - pomoc spoI. 71,76, 78, 80, 81, 82 
Turek - praca 36 
Turek - przem. 31, 32, 33, 34, 35,36 
Turek - przyroda 8 
Turek - roln. 91 
Turek - ruch amat. 156, 157, 160 
TlIrek - ruch arl)'sl, 146 
Turek - sam orz. tery t. 94, 95 
TlIrek - sąd. 99, 100, 101 
Turek - sport 3, 6, 175, 178, 179, 180, 18 l, 182, 
183, 184 
Turek - spóldz. 37, 38. 39 
Turek - szkolno og. 127,135,137 
Turek- szkoln. podst. 95,127,131,133 
Turek - szkoln. wyż. 119, 120 
Turek - teatr 194, 195, 196 
Turek - trausp. 51,52, 53 
Turek - tllryst. 10 
Turek - uslugi 31 
Turek-wystawy 164, 165, 167, 168, 169, 170, 199 
Turek-zabytki 185, 186. 191 
Turek - zag. wyzn. 185 
Turek - zw. zaw. 69, 70, 122 
Turek - żyw. lbior. 47 
Turek, gmina - etuogr. 27 
Turek, powiat - bezp. publ. l, 102, 103, 109 
Turek, powiat - bibliot. 211 
Turek, powiat - budżet 50 
Turek, powiat - fotogr. 197 
Turek, powiat - gosp. 29 
Turek, powiat - gosp. komunał. 58 
TlIrek, powiat - gosp. wodo 45 
Turel<, powiat - hisl. 14, 15, 197 
Turek, powiat - hydrol. 45 
Turek, powiat - ochr. zdrowia 112 
Turek, powiat - ośw. 83 
Turek, powiat - partie polit. 61 
Turek, powiat - patol. spoI. 87, 109 
Turek, powiat - pomoc spoI. 83 
Turek, powiat - praca 63, 65, 66, 67, 68 
Turek, powiat - samorz. tery t. 96, 97, 98 
Turek, powiat - telew. 171, 172 
Turek, powiat - zabytki 187 
Turkowskie Prezentacje Teatrów Ulicznych 196 
Turkowskie Towarzystwo Turystyczne w Turku 
lO 

Turystyka 9, 10 
Uroczystości i obchody 88, 89, 90 
Wielkopolska Regionalna Kasa Chorych Oddzial 
w Turku 113, 114,115 
Wielkopolski Bank Kredytowy SA 48 
Wielkopolski Konkurs Recytatorski i Plastyczny 
"Wierszydełko" w Przykonie 162 
Wielkopolskie Arl)'styczne Spotkonia 
Wychowanków Domów Dziecka wTuliszkowie 
147 
Więcławek Kamil 179 
Władysławów - patol. społ 85 
WJadysławów - ruch amat. 150, 158 
Władyslawów - sport 174 
Władyslawów, gmina - biblio!. 208 
Wladyslawów, gmina - budżet 123 
Władyslawów, gmina - hist. 11 
Wladyslawów, gmina - szkoln. podst. 123 
Wystawy 164, 167, 168, 169, 170, 198 
Wystawy indywidualne 165 
Wyszyna, gm. Władyslawów - archeol. 16, 17, 19, 
21,22,23,24,25 
Wyszyna, gm. Wladyslawów - zabytki 189 
W)'szyoa, gm. Wladyslawów - zag. wyzn. 16, 17, 
19,21,22,23,24,25 
Wysz)'n., gm. Wlądysławów - zabytki 21 
Zabytki 185, 186, 187, 189, 190, 192, 193 
Zagadnienia prawno - administracyjne 92, 93, 94, 
95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106, 
107,108,109,110, III 
Zagadnienia spoleczne 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 
69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82, 
83, 84, 85, 86; 87 
Zagadnienia spoleczne i polityczne 60, 61, 62, 6], 
64,65,66,67,68.69,70,71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 
78, 79, 80, 81,82, 83, 87, 88, 89, 90 
Zagadnienia wyznaniowe 203, 204 
Zakłady Przemy sIu Jedwabniczego "Miranda" 
SA w Turku 34, 35, 36 
Zespól Szkól Ogólnoksztalcących im. Tadensza 
Kościuszki w Turku 137 
Zespól Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich 
138,139 
Związki Zawodowe 69, 70 
Żuki, gm. Turek - szkolno pod.L 112 
Żurawiecki Jerzy 70 
Żywienie zbiorowe 47 




	image001
	image002
	image003
	image004
	image005
	image006
	image007
	image008
	image009
	image010
	image011
	image012
	image013
	image014
	image015
	image016
	image017
	image018
	image019
	image020
	image021
	image022
	image023
	image024
	image025
	image026
	image027
	image028
	image029
	image030
	image031
	image032

